
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й   

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  
 

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
                       

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР 
       

      _________________        №_________ 
 
О признании утратившим силу постановление 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального 

района от 19.01.2017 г. №39-п «О создании 

муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их 

доступности для инвалидов в Сабинском муниципальном 

районе Республики Татарстан» 

 

В связи с протестом прокуратуры Сабинского района Республики 

Татарстан от 12.01.2024 №02-08-02-2023/30-24-20920031, Исполнительный 

комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района от 19.01.2017 г. №39-п «О 

создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в 

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

 

Руководитель                                                                   М.Р. Ишниязов 

 

Документ создан в электронной форме. № 27-п от 16.01.2024. Исполнитель: Сабирова А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.01.2024 10:26



Лист согласования к документу № 27-п от 16.01.2024
Инициатор согласования: Сабирова А.Р. Главный специалист 
Согласование инициировано: 16.01.2024 10:27

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Миникаев А.И. Согласовано
16.01.2024 - 10:43

-

Тип согласования: последовательное

2 Минниханов Р.Н. Согласовано
16.01.2024 - 19:08

-

3 Ишниязов М.Р. Подписано
16.01.2024 - 21:39

-

Документ создан в электронной форме. № 27-п от 16.01.2024. Исполнитель: Сабирова А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.01.2024 09:11


